
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июня 2024 года  № 124/3-5 
с. Толбазы 

 
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального 

района Аургазинский район Республики Башкортостан шестого созыва,  
выдвинутых избирательным объединением Башкортостанское 

региональное отделение Политической партии  
ЛДПР – Либерально-демократической партии России  

 
 
 Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением Башкортостанское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии 

со статьями 25, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/18-7 от 

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Совета муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального 

района Аургазинский район Республики Башкортостан шестого созыва, 

выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением 

Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России (список прилагается). 



2 
 
 2. Считать согласованным представленное краткое наименование 

избирательного объединения для использования в избирательных документах. 

 

Исполняющий обязанности председателя   
 

Е.А. Хабибуллина 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

  



3 
 

 Приложение № 1 
ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Аургазинский район  
Республики Башкортостан  

от 30 июня 2024 года № 124/3-5 
 

 
 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Совета  

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 
шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением 

Башкортостанское региональное отделение Политической партии  
ЛДПР – Либерально-демократической партии России 

 
 

Ишлинский одномандатный избирательный округ № 4 
 

Гут Егор Владимирович, дата рождения – 18 февраля 2000 года. 
 

Таштамакский одномандатный избирательный округ № 13 
 

Сидоров Алексей Юрьевич, дата рождения – 6 июля 1977 года. 
 

Толбазинский одномандатный избирательный округ № 14 
 

Мухамедзянов Евгений Мидхатович – 4 февраля 1968 года. 
 


